ПРОТОКОЛ №95
заседания коллегии СРО НП «ГПАО»

г.Астрахань

18 ноября 2011г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:

	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель,  - МУП г.Астрахани «ППАПП»

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович   -  ЗАО «ПСП «Теплый дом»

	3. Жидовинов Александр Ипполитович – ОАО «Астраханьгазсервис»

	4. Прозоров Александр Евгеньевич  - ООО «АстраханьАрхПроект»

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

Форма участия — фактическая явка.

Кворум  имеется.

Председатель заседания Болонин К.С.

Секретарем  единогласно избран Подосинников Ю.Ю. – начальник юридического отдела.
В заседании коллегии принимают участие заместитель исполнительного     директора Штайц В.И., главный инженер Борисов А.Н.
Повестка дня:

Принятие решения  о  выдаче квалификационных аттестатов специалистам, аттестованных Аттестационной комиссией при организации – члене СРО НП «ГПАО».
По рассматриваемому вопросу:
Выступила: заместитель исполнительного директора Штайц В.И., которая довела до сведения членов коллегии о том, что в исполнительную дирекцию партнерства поступили заявления  о выдаче квалификационных аттестатов  от членов партнерства:
1) ООО «Росвитсервис»
2) ООО «Волгоэнергогазстрой»
3) ООО «Каспи-трейд»

4) ИП Казунина Е.А.

5) ООО «Энергия»

6) ООО «ЭлектроМодерн»

7) ООО «Даир- Строитель»

8) ОАО «Астраханьгазсервис»

9) ООО «Спецэлектромонтаж»

Рассмотрели: документы на аттестованных специалистов, представленных членами партнерства (Протоколы Аттестационных комиссий, справки – представления, решения Аттестационных комиссий)
1) ООО «Росвитсервис»

Еналиев Р. Х.

Холина М. М.

Салтыкова А. Е.

Рыжова Л. А.

Барковский А. А.

Белов С. Ю.

2) ООО «Волгоэнергогазстрой»

Антонов С. А.

Лысенко Е. В.

Левашев Р. Р.

Волкова Н. А.

Шелухина Е. М.
Ажиханова(Мамбетова) Э.К.
3) ООО «Каспи-трейд»

Шляховой В. Б

Борисенко Н. И.

Тарасов А. И.

Никулин К. И.

Кирин Н. А.

4) ИП Казунина Е.А.
Казунин К. М.

Стебенькова И. Е.

Балтаева Е. В.

Казунин М. М.

Рыков В. И.
Цитман Т.О.
Манжосов О. В.

Юрьева Л. Н.

Cеменова В. И.
Казунина Е.А.
5) ООО «ЭлектроМодерн»
Шемякин А. С.

Кривошеин Е. Ю.

Пронькина А. А.

Суслов В. В.
Кривошеина В. А.

Сорокин А. А.

Пронькин В. В.
 6) ООО «Энергия»
Шемякин А. С.

Кривошеин Е. Ю.

Пронькина А. А.

Суслов В. В.

Докучаев Г. А.
Кривошеина В. А.
7) ООО «Даир- Строитель»

Малец О. Л.

Чирикова О. П.

Петрова Т. В.

Пиянзина Н. С.

Смирнов В.А.

Кошелев А. Ю.

Коротенко М. А.

Клейменов С. В.

Ковалев Г. Е.

Серов Н. П.

8) ОАО «Астраханьгазсервис»

Загребельная Е. Ю.

Мухамбетова В. Б.

Елисеева С. Ю.

Байтемиров А. В.

Абдоллахи О. В.

9) ООО «Спецэлектромонтаж»

Гарькуша М. В.

Токарева Т. К.

Панжева З. П.

Рудиков М. И.

Антонов А. Г.

Довгаль Р. Н.

Титов В. В.

Погорелов В. В.

Барабанщиков И. А.

Пономарев С. В.

Стаканов Н. В.

Шмыгалина И. В.

Галенко Д. А.

Малыхин Н. И.

Решили: Выдать вышеперечисленным специалистам квалификационные аттестаты, подтверждающие право выполнять работы в соответствии с занимаемой должностью, кроме следующего специалиста:

- Ажиханова (Мамбетова) Э.К.- в связи с непредставлением документов.
Голосовали  «за»  единогласно.

 Председатель коллегии                                                              К.С.Болонин

Секретарь заседания коллегии                                                   Ю.Ю.Подосинников